РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ПРИТЕРЕЧНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№1                                                                               от 20.01.2021г.

«О  проведении  общественных обсуждений по проекту «Комплексное развитие

сельских территорий муниципального образования Притеречное сельское

поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в  соответствии с Порядком организации общественных

обсуждений проектов муниципальных программ, проектов, планируемых для

реализации на территории муниципального образования Притеречное сельское

поселение, Устава муниципального образования, администрация

муниципального образования:

1. Провести общественные обсуждения среди граждан, проживающих
на территории посёлка Притеречный Моздокского района, достигших возраста

16 лет, по проекту «Комплексное развитие сельских территорий
муниципального образования Притеречное сельское поселение».

2. Установить сроки проведения общественных обсуждений с

20.01.2021 г. по 20.02.2021 г.,  обеспечив возможность гражданам выразить
свое мнение по отбору мероприятий проекта «Комплексное развитие сельских
территорий муниципального образования Притеречное сельское поселение»

путем заполнения опросного листа в соответствии с приложением к
постановлению или путём прохождения опроса на официальном сайте

администрации муниципального образования в сети «Интернет» по
адресу:   http://www.priteradmin.ru в отношении следующих мероприятий:

- Капитальный ремонт помещений в здании МБОУ СОШ п. Притеречного

Моздокского района, по адресу: РСО-Алания, Моздокский район, п.

Притеречный, ул. Пушкина, д. 3.

3. Настоящее решение и сообщение о проведении общественных
обсуждений опубликовать на стенде в здании администрации и разместить на
официальном сайте администрации муниципального образования в сети

«Интернет» по адресу http://www.priteradmin.ru
4. Протокол итогов общественных обсуждений опубликовать на стенде

в здании администрации и разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования в сети «Интернет» по адресу:

http://www.priteradmin.ru/
http://www.priteradmin.ru/

http://www.priteradmin.ru  Заместителю главы администрации провести

общественные обсуждения среди граждан, проживающих на территории
посёлка Притеречный, достигших возраста 16 лет, по проекту «Комплексное

развитие сельских территорий муниципального образования Притеречное
сельское поселение», планируемому к реализации на территории п.
Притеречный. В срок до 21.02.2021 г. направить результаты общественных

обсуждений в адрес администрации муниципального образования Моздокского
района в отдел сельского хозяйства.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя
главы администрации - (Н.Г. Радушеву).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Притеречного

сельского поселения                                              Рыбалко А.Н.

http://www.priteradmin.ru/

Приложение

к решению Главы Притеречного
сельского поселения

№ 1 от 20.01.2021г.

Сообщение о проведении общественных обсуждений

ОБЩЕСТВЕННЫЕ ОБСУЖДЕНИЯ ПО ПРОЕКТУ «КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИТЕРЕЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация муниципального образования Притеречного сельского

поселения Моздокского района объявляет о проведении общественных

обсуждений среди граждан, проживающих на территории посёлка

Притеречный, достигших возраста 16 лет по отбору мероприятий проекта

«Комплексное развитие муниципального образования Притеречное сельское

поселение»  государственной программы Российской Федерации «Комплексное

развитие сельских территорий».

Цель: «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования

Притеречное сельское поселение» с целью улучшения условий и комфортности

проживания граждан.

Ответственным за организацию и проведение общественного обсуждения

является администрации муниципального образования Притеречного сельского

поселения Моздокского района.

Общественные обсуждения организуются:

- в форме очного обсуждения путем заполнения опросного листа в срок с

20.01.2021 по 20.02.2021 г. в здании администрации муниципального

образования Притеречного сельского поселения по адресу: 363723,  Моздокский

район, пос. Притеречный, ул. Кирова, д. 19;

- в форме опроса путем заполнения опросного листа на официальном сайте

администрации муниципального образования Притеречного сельского.

Замечания и предложения направлять письменно в адрес  администрации

муниципального образования Притеречного сельского поселения: 363723,

Моздокский район, пос. Притеречный, ул. Кирова, д. 19; или по электронной

почте на адрес: priteradmin@mail.ru

Материалы и опросные листы доступны с момента опубликования настоящего

сообщения до окончания общественных обсуждений на официальном сайте

mailto:priteradmin@mail.ru

администрации муниципального образования Притеречного сельского

поселения по адресу:  http://www.priteradmin.ru  (раздел «Администрация»)  с

20.01.2021 года по 20.02.2021 года, включительно.

Срок проведения общественного обсуждения и приема предложений

(замечаний) участников обсуждения – с 20.01.2021 года по 20.02.2021 года.

Опросный лист

№

п/

п

Фамилия И.О. Адрес  Возра

ст

Наименование мероприятия

 Капитальный ремонт  МБОУ

СОШ п. Притеречного

Моздокского района

 ЗА

ПРОТИВ

http://www.priteradmin.ru/